

achizitie cartuse imprimanta, papetarie, produse curatenie

I.D.: 60941436

Data publicarii 14.09.21 Coduri CPV 30192113-6 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 6.897,08 RON - 6.897,08 RON

Descriere: CARTUS YELLOW NR.711 CZ132A 29ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 2 142.01 284.02
CARTUS MAGENTA NR.711 CZ131A 29ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1 142.01 142.01
CARTUS BLACK NR.711 CZ129A 38ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1 181.5 181.5 EPSON
CARTUS BLACK C13T06C14A 112 L15140/15150/15160/6550/65 BUC 2 92.07 184.14 UPS
NJOY 2000W/1200VA PWUP-LI200H1-AZ01B BUC 1 680.52 680.52 EPSON CARTUS CERNEALA
BLACK C13T66414A 70ML L100 BUC 1 38.27 38.27 EPSON CARTUS CERNEALA CYAN
C13T66424A 70ML L100 BUC 1 38.27 38.27 EPSON CARTUS CERNEALA MAGENTA C13T66434A
70ML L100 BUC 1 38.27 38.27 EPSON CARTUS CERNEALA YELLOW C13T66444A 70ML L100
BUC 1 38.27 38.27 CARTUS CYAN NR.711 CZ130A 29ML ORIGINAL HP DESIGNJET T120 BUC 1
142.01 142.01 1767.28 mHARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 60
11.85 711 ROLA PLOTTER A1 75GR 594MM*50M XEROX BUC 7 53 371 ROLA PLOTTER A2 75GR
420MM*50M XEROX BUC 18 35.12 632.16 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM
DIVERSE CUL BUC 75 4.81 360.75 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 400 0.48 192
SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 20 3.34 66.8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE
METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 31 4.81 149.11 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP BRILIANT
YELLOW *500COLI TOP 5 27.25 136.25 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*100M ROLA 1 4.2 4.2
VERBATIM CD-R 52X 700MB SP10/PK BULK 2 11.55 23.1 SUPORT METALIC 2 INSTRUMENTE
SCRIS 1 CUB HARTIE BUC 3 7.99 23.97 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET
3 6.55 19.65 CUTIE ARHIVARE PLASTIC COTOR 80MM BUC 30 14.4 4